AVISO DE LICITAÇÃO-  O Fundo Municipal de
Saúde de Santa Fé do Araguaia-TO, CNPJ:
12.400.051/0001-90, torna público que fará realizar
na sala de licitações localizada na Rua A, nº 04,
Praça da Prefeitura, Centro, Santa Fé do Araguaia –
TO, CEP: 77848-000, Telefax (63) 3470-1191/1362,
E-mail: pmsantafedoaraguaia@uol.com.br, abertura
de procedimentos: PREGÃO ELETRONICO SRP- N°
04/2021 – menor preço por item- abertura:
14/04/2021 as 07:30 horas – REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,
MATERIAIS,  E INSUMOS EM GERAL PARA
ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO.
Edital registrado na plataforma bllcompras.com.
Maiores informações se encontram à disposição no
portal da transparência no link;
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransp
arencia/, na Comissão Permanente de Licitação no
Prédio da Prefeitura Municipal no endereço e
telefone acima citado, durante horário de expediente
das 07:30 as 17:30. Santa Fé do Araguaia, 01 de
ABRIL de 2021. CINTHIA VIEIRA DANTAS- Gestora
do Fundo Municipal de Saúde.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DE SANTA

FÉ DO ARAGUAIA

EXTRATO DE CONTRATO N°04-2021

Pregão Eletrônico - n°02-2021

PROCESSO: 158/2021

OBJETO: visando a aquisição de veículo 0km, ano 2021,
sedan, destinado ao Fundo Municipal de Assistência
Social conforme reprogramação de saldos dos
recursos.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO ;
CNPJ:18.828.311/0001-09 CONTRATADO (A) –

PEDRAGON AUTOS LTDA, CNPJ:03.935.826/0001-
30.
Valor total R$  64.836,66 (sessenta e quatro mil e

oitocentos e trinta e seis reais e sessenta e seis

centavos)

VIGENCIA DA ATA:  31/03/2021 Até a entrega

recebimento e pagamento; DATA DA ASSINATURA:

31/03/2021. SIGNATÁRIOS: FMAS DE SANTA FÉ DO

ARAGUAIA– Contratante: PEDRAGON AUTOS LTDA.

              SANTA FÉ DO ARAGUAIA, 31 DE MARÇO DE

2021.

______________________________________
GENIVAL PEREIRA DE SOUZA

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO

ANO I – SANTA FÉ DO ARAGUAIA -TO, QUINTA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2021 – EDIÇÃO Nº 008

https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia
https://www.santafedoaraguaia.to.gov/portaldatransparencia

		2021-04-05T16:55:44-0300
	VICENCA VIEIRA DANTAS LINO DA SILVA:85039217153
	Eu sou o autor deste documento